vereadores da câmara municipal de Serra de São Bento, com a capa
e o verso da capa ilustrada com brasão da câmara e foto da entrada
da cidade e foto do vereador.

Contratado: 28.703.230 ELIANE LINDOLFO DE QUEIROZ– CNPJ
nº 28.703.230/0001-36
Valor Global: R$ 1.609,20 (um mil seiscentos e nove reais e vinte)
Fundamento Legal: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021.
Data da Ratificação: 23 de fevereiro de 2026
Autoridade  Competente:  JAUMAR  ALVES  DA  CRUZ  JÚNIOR  –
Presidente da Câmara Municipal de Serra de São Bento/RN.
Serra de São Bento-RN, 04 de março de 2026.